
令和3年度　11月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

案件番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

5033110101 令和3年12月9日 令和3年12月14日 台車ほか（堺市総合防災センター） 株式会社オフィスイノウエ ¥1,659,768 消防局　総務部 総務課  

5033110102 令和3年11月22日 令和3年12月2日
移動式ほふく煙道ほか（堺市総合防災センター）（その
２）

株式会社マトイ防災 ¥5,500,000 消防局　警防部 警防課  

5033110103 令和3年12月9日 令和3年12月17日
スチームコンベクションオーブン(西百舌鳥小学校ほか2
校)

株式会社フジ商設備サービス ¥10,065,000
教育委員会事務局　学校管
理部 学校給食課

 

5033110104 令和3年12月9日 令和3年12月16日 ガス回転釜（新浅香山小学校ほか2校) 株式会社アイホー大阪支店 ¥2,475,000
教育委員会事務局　学校管
理部 学校給食課

 

5033110105 令和3年12月9日 令和3年12月16日 食器洗浄機（赤坂台小学校ほか2校）
株式会社中西製作所大
阪支店

¥7,095,000
教育委員会事務局　学校管
理部 学校給食課

 

5033110106 令和3年12月9日 令和3年12月16日 水災害体験装置（堺市総合防災センター）
一般財団法人大阪消防
振興協会

¥3,500,000 消防局　総務部 総務課  

5033110107 令和3年12月9日 令和3年12月20日 折りたたみ式座卓（第2回） 株式会社岡本三昭堂 ¥2,310,000
教育委員会事務局　地域教
育支援部 放課後子ども支援
課

 

5033110108 令和3年12月16日 令和3年12月22日 圃場用作業台 株式会社盛翔 ¥8,976,000
建設局　公園緑地部 公園緑
地整備課

 

5033110109 令和4年1月7日 令和4年1月19日 泡消火薬剤（耐アルコール型） 真弓興業株式会社 ¥60,500,000 消防局　警防部 警防課 WTO(政府調達)案件

5033110110 令和3年12月16日 令和3年12月24日 新住記プリンタトナー（第2回） 株式会社ペンショップ ¥3,312,375
市民人権局　市民生活部 戸
籍住民課

 

5033110111
初回：令和3年12月16日
再度：令和3年12月21日

令和3年12月27日 超音波診断装置
キヤノンメディカルシ
ステムズ株式会社南大
阪支店

¥4,620,000
健康福祉局　障害福祉部 障
害支援課

 

5033110112
初回：令和3年12月16日
再度：令和3年12月21日

令和3年12月28日 児童・生徒用机・椅子 株式会社パトス ¥5,070,340
教育委員会事務局　学校管
理部 学校管理課

 

5033110113 令和3年12月16日 令和3年12月24日 堺市防災行政無線屋外拡声装置
KOSネットワーク株式
会社大阪支店

¥2,835,800 危機管理室　 危機管理課  

5033110114 令和3年12月22日 － 教卓兼配膳台 不調 －
教育委員会事務局　学校管
理部 学校管理課

 

5033110115 令和3年12月22日 令和4年1月5日 防火手袋 株式会社赤尾大阪営業部 ¥4,133,151 消防局　総務部 人事課  

随意契約 － 令和3年11月30日 車両用ガソリン（令和3年12月分）（単価契約） 株式会社イトー外26者 レギュラー@172.7円/L （必要の都度、各所属から発注）
地方自治法施行令第
167条の2第1項第2号


